IIpuniaoxenne 5
K pemieHno CoBera nenyraroB  MopmaHCKOro
MYHUIIUNIAJTBbHOTO oKpyra Tam0oBckoii 006.1acTn
«0O BHecennm usmeHennii B pemenue Cosera
aenyTaToB MOpPIIAHCKOT0 MYHHIIUNAJIBLHOTO
okpyra Tamo6oBckoii o6gacTu ot 23 1ekadpsn
2024 rona Ne 329  «O oroa:xeTe MoOpIIaHCKOTO
MYHMIHMNAJIBbHOTO oOKpyra Tam0oBcKkoii 001acTn
Ha 2025 roa u Ha nuiaHoBbIi nepuoa 2026 u 2027

ro0B»
ot 24.12.2025 Ne 448

N3menenns B npuiio:kenne 9 k pemenuo Mopmanckoro Cosera ienyTatoB Mopuianckoro
MYHHIHNAJIbHOr0 okpyra Tam0oBckoii 001actu ot 23.12.2024 Ne329 «O Orwoaskere
MopmaHckoro MyHHIHNIAJIBHOTO0 oKpyra Tam0oBckoii o01actu Ha 2025 roa
4 HA IJIaHOBbIH nmepuoja 2026 u 2027 rogos»
HUcTounnku ¢puHaHCUpOBaHUs AepUIUTA Or01KeTa MOPIIAHCKOr0 MYHHIMIAIBHOTO OKPYra
Tam0oBckoii 0061acTi HA 2025 roa v Ha nu1aHoBbIN nepuoa 2026 n 2027 rogos

THIC. pyOJei

HanmenoBanue

CymMa Ha

2025 rox

2026 ron

2027 rox

2

3

4

5

BCEI'O

000 01 03 00 00 00 0000 000 Broa:keTHBIE KPEAUTHI U3

000 01 03 01 00 14 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 14 0000 510

000 01 05 02 01 14 0000 610

APYrux 010/1:KeTOB OKOI:KETHOMI
cucremsl Poccuiickou
Denepauuu

[Toramenue 610 KeTaMu
MYHUIUTIATBHBIX OKPYTOB
KpPEAUTOB U3 JPYTUX OIOKETOB
OIOKETHOUN CUCTEMBI
Poccutickoit denepanuu B
BasmtoTe Poccuiickoit
denepauuu

N3meHeHHe 0CTATKOB CPeICTB
Ha cYeTax 1o y4YeTy CpeIcTB
010/12KeTOB

VYBenuueHne mpounx OCTaTKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB OOHKETOB
MYHUIUIIATBHBIX OKPYTOB
YMEHbBIICHHE MPOYNX OCTATKOB
JIEHEXKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
MYHUITUTIATEHBIX OKPYTOB

30 436,9
0,0

0,0

30436,9

-1578 470,7

1608 907,6

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-868 404,0

868 404,0

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-958 136,1

958 136,1



