

Приложение 5

к решению Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 23 декабря 2024 года № 329 «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 24.12.2025 № 448

Изменения в приложение 9 к решению Моршанского Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 23.12.2024 №329 «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

тыс. рублей

Код	Наименование	Сумма на		
		2025 год	2026 год	2027 год
1	2	3	4	5
ВСЕГО		30 436,9	-6 800,0	-6 800,0
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,0	-6 800,0	-6 800,0
000 01 03 01 00 14 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,0	-6 800,0	-6 800,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	30 436,9	0,0	0,0
000 01 05 02 01 14 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	- 1 578 470,7	-868 404,0	-958 136,1
000 01 05 02 01 14 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	1 608 907,6	868 404,0	958 136,1